２０１9年 1月 22日

３年次保護者 様

県立三田祥雲館高等学校育友会

会 長  木﨑 貴則

制服等リサイクルについてのお願い

厳寒の候、みなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は育友

会活動にたいしまして、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、お子様のご卒業にあたり、不要になった制服等ございましたらご寄付いただき、在校生に

提供していきたいと考えております。今年度は総会の折に譲渡会をいたしましたところ、大変好評

でした。

つきましては、下記のとおりその趣旨をご理解いただき、ご協力を賜りますようよろしくお願い

いたします。

記

◇ご提供いただきたい物品

ブレザー、ズボン、スカート、カッターシャツ、ブラウス

ネクタイ、リボン、校章（裏のねじだけでも結構です。）

体操服、体育館シューズ、通学かばん

☆衣類につきましては、お手数ですがクリーニングしていただいたものをご持参

いただきますようお願いいたします。

◇受付期間

２０１9年３月～４月末

◇受付場所

三田祥雲館高等学校 育友会事務局

☆月・水・金の９：００～１６：３０に育友会事務局職員が勤務しております。

☆送付いただいてもかまいません。（送料はご負担ください）

以上

お問い合わせ

三田祥雲館高等学校 育友会事務局

ＴＥＬ  ０７９－５６０－６０８０